АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03» мая 2024 г. № 18-р
            с. Почепское

Об утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в 2024 году

В связи с окончанием ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Утвердить  комиссию по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в следующем составе, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения
	[image: img-230515144551-001_page-0001-transformed]

В.И. Бокова

	[image: фото печеть]

[bookmark: _GoBack] Приложение
 к распоряжению администрации
Почепского сельского поселения
 от 03.05.2024 г. №18-р

СОСТАВ КОМИССИЮ
по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области

	Председатель комиссии
	Бокова В.И.
	Глава  Почепского сельского  поселения

	Член комиссии
	Щелоков В.А.
	Заместитель главы администрации Лискинского муниципального района

	Член комиссии
	Деев Р.В.
	Генеральный директор ООО «ДСР»

image1.png

image2.png